
Uchwała Nr V/28/11 
Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 28 stycznia 2011 roku 

 
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
pomocy w formie dożywiania w ramach programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz 
art. 5 ust.2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu 
wieloletniego: „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. z 2005 Nr 267, 
poz. 2259 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

§1 

Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, określone w art.8 ust.1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, uprawniające do 
przyznania nieodpłatnej pomocy w zakresie dożywiania. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
mgr Grzegorz Duchnowski 


